

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Podepsáno:

čtvrtek 6. února 2020 11:57

CZ>

06-02-2020



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení,
popř.výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: z

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Vor

Předem Vám děkujeme za spolu

6. **ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, Praha - Libuš** – rekonstrukce sociálních zařízení pavilon C, projektant Ondřej Parus, náklady 5 mil Kč, příprava VŘ, realizace 07-08/2020 nebo 2021
7. **MŠ K Lukám, K Lukám 664, Praha – Libuš** - revitalizace zahrady a nové herní prvky, rozpočet 4 mil Kč, realizace 07-08/2020
8. **MŠ K Lukám, K Lukám 664, Praha – Libuš** - úprava vzduchotechniky související s navýšením kapacity školní kuchyně, projektová příprava, realizace 07-08/2020 předpokládané náklady 700 tis Kč,
9. **Výměna střešní krytiny na objektu Libušská 1, Praha - Libuš** – projektová příprava, předpokládaný rozpočet 3 mil Kč, termín realizace 07-10/2020
10. **Výměna střešní krytiny na objektu Libušská 35, Praha - Libuš** – projektová příprava, předpokládaný rozpočet 1 mil Kč, termín realizace 07-10/2020 nebo 2021
11. **Na Okruhu 395, Praha - Písnice** objekt občanské vybavenosti, oprava oplocení 2 část, předpokládané náklady 400 tis Kč, termín realizace 2020
12. **ZŠ s RVJ, Ladislava Coňka 40, Praha - Písnice** – nový školní rozhlas, projektová příprava,
13. **Úprava prostranství ulic K Vrtilce, Zátoňská, Praha - Písnice** – projektová příprava
14. **Zeleň při ulici K Vrtilce, Praha – Písnice** - umístění herních prvků, předpokládané náklady 150 000,- Kč včetně DPH
15. **Revitalizace rybníku Obecňák, Praha - Písnice**, projektová příprava
16. **Komunikace K Lukám, Praha – Libuš** - oprava vozovky, příčné prahy 3 000 000,- Kč, realizace 2020
17. **Libušská 35, Praha - Libuš** - úprava prostranství před budovou úřadu MČ, náklady 410 000,- Kč realizace 2020
18. **Park K Jezírku, Praha – Libuš** -vybudování fitparku, Smlouva o dílo podepsána se společností Workout Europe s.r.o., IČ: 05372356 za cenu díla 930.000,- Kč, realizace 2020
19. **Na Okruhu-Hoštická, Praha - Písnice** – vybudování cyklostezky projektová příprava

S pozdravem

In



AMA, s.r.o.

Váš dopis zn. ze dne
6. 2. 2020 č.j. 502/2020

Naše č.j.
502/2020/2

Praha-Libuš
10. 2. 2020

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V:

dovoluji si Vám zaslat odpověď na Vaši žádost ze dne 6. 2. 2020, týkající se zaslání informace ohledně investičních plánů MČ Praha-Libuš na rok 2020-2022. Vzhledem k tomu, že MČ Praha-Libuš nemá ještě schválený rozpočet na rok 2020 ani schválený Plán investičních akcí, není možné Vám relevantní informace poskytnout

V přípravě jsou realizace následujících investičních akcí:

- 1. Přístavba garáží pro hasičskou techniku SDH Libuš, projekt zpracoval**
Rozpočet stavby včetně demolice stávajícího objektu dle PD je 10 103 251,63 Kč bez DPH. Na základě VŘ bude podepsána Smlouva o dílo se společností WALCO CZ spol. s r.o., která předložila nejnižší cenovou nabídku ve výši 9 093 948,56 Kč bez DPH, s DPH 11 003 678,- Kč a splnila všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení. Termín zahájení 02/2020- 02/2021
- 2. Nová služebna Městské policie, projekt zpracovala společnost Anylopex s.r.o**
Rozpočet stavby včetně demolice stávajícího objektu dle PD je 11 330 673,16 Kč bez DPH. 13 710 114,52 Kč s DPH, Hodnotící komise doporučila na základě hodnotících kritérií uzavřít Smlouvu o dílo se společností Lerson s r.o., která předložila nejnižší cenovou nabídku ve výši 10 242 411,11 Kč bez DPH, s DPH 12 393 317,44 Kč a splnila všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení. VŘ není dokončeno, realizace se předpokládá 03/2020 až 07/2021
- 3. ZŠ s RVJ Písnice - Rekonstrukce a přístavba ZŠ v Praze Písnici, probíhá architektonická soutěž o návrh, předpokládané náklady 200 mil Kč bez DPH**
- 4. ZŠ Meteorologická Meteorologická 181, Praha - Libuš – Modernizace kotelny, projekt zpracovala společnost Komterm s.r.o., náklady 3 mil Kč, realizace 07-08/2020, VŘ dokončeno, smlouva o dílo podepsaná se společností S.V.A. s.r.o., za cenu díla 2 988 700,- Kč vč. DPH**
- 5. ZŠ Meteorologická, Meteorologická 181, Praha - Libuš – rekonstrukce a modernizace poslední IV.fáze, náklady 3 mil Kč, příprava VŘ, realizace 07-08/2020 nebo 2021**